Аршалы  ауданы                                                         КГУ«Отдел образования
 білім бөлімі» КММ                                                    Аршалынского района»
 «Ольгин ауылының негізгі                                      КГУ «Основная средняя
орта мектебі» КММ                                                         школа  с. Ольгинка»
          БҰЙРЫҚ                                                                         ПРИКАЗ

02 сентября  2022 г.

О создании бракиражной  комиссии

№  48

Приказываю:

В целях  соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественных
ассортиментов продуктов питания в школе, приказываю:

1. Создать бракиражную  комиссию в составе: Дементьева Т.В., Лютова М.Р., Махортова
Ю.А., Тиленовой Б.Ж., Мозговой М.С.
2. Членам бракиражной комиссии разработать план работы бракиражной комиссии на 2022-
2023 уч.год
3. Лютовой М.Р. ежедневно заносить в бракиражный журнал результаты органолептической
оценки приготовления пищи.
4. работа бракиражной комиссии регламентирована положением о бракиражной комиссии в
школе.

Контроль оставляю за собой.

Директор школы:                    Дементьева Т.В.